檔 號: 保存年限:

## 社團法人中華民國大地工程學會 函

地址:10485台北市中山區松江路185號9樓

 $\mathbf{z}_4$ 

承辦人:楊彬彬 電話:02-2502-3932 傳真:02-2502-3082

Email: tgstw999@gmail.com

受文者:高雄市土木技師公會

發文日期:中華民國113年2月5日 發文字號:華地字第1130000016號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文 (1130000016\_Attach1.pdf)

主旨:建築物基礎開挖工程監測準則(113年修改版)

說明:為因應新版「建築物基礎構造設計規範」於113年1月實施,本會「建築物基礎開挖工程監測準則」編修小組針對該準則編修至113年版,此次編修主要針對錯字、格式及極少數編修小組認為明顯有爭議之文字進行修訂,修改後之版本詳如附件(或於本會官網下載:https://reurl.cc/2zQ2EE),敬請參閱。

正本:社團法人中華民國大地工程技師公會、台北市土木技師公會、高雄市土木技師公會、社團法人新北市土木技師公會、臺南市土木技師公會、社團法人桃園市土木技師公會、社團法人臺中市土木技師公會、台北市結構工程工業技師公會、台灣省結構工程技師公會、桃園市結構工程技師公會、新北市結構工程技師公會、社團法人新北市建築師公會、社團法人新北市建築師公會、社團法人新竹市建築師公會、社團法人高雄市建築師公會、社團法人雲林縣建築師公會、社團法人臺中市建築師公會、桃園市建築師公會、臺北市建築師公會

副本:電 2024/02/05文

理事長 卿建業